

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JWT59 Holding ApS

Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 69 05 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

John Wolfgang Taomina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JWT59 Holding ApS
Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 69 05 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Wolfgang Taomina

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.605 | -9.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 500.000 | 500.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1.060.856 | 604.449 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -95.663 | -83.546 |
| Resultat før skat | 1.457.588 | 1.011.778 |
| Skat af årets resultat | -221.360 | -112.212 |
| Årets resultat | 1.236.228 | 899.566 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.168.728 | 838.566 |
| Disponeret i alt | 1.236.228 | 899.566 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.912.000 | 1.912.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.912.000 | 1.912.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.912.000 | 1.912.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 252.626 | 147.884 |
| Tilgodehavender i alt | 252.626 | 147.884 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.433.250 | 5.144.719 |
| Værdipapirer i alt | 7.433.250 | 5.144.719 |
| Likvide beholdninger | 12.844 | 176.982 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.698.720 | 5.469.585 |
| Aktiver i alt | 9.610.720 | 7.381.585 |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 51.000 | 51.000 |
| Overført resultat | 7.761.863 | 6.593.136 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.880.363</u> | <u>6.705.136</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 12.614 | 7.801 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.125 | 8.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 961.231 | 269.243 |
| Selskabsskat | 421.703 | 137.096 |
| Anden gæld | 326.684 | 254.184 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.730.357</u> | <u>676.449</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.730.357</u> | <u>676.449</u> |
| Passiver i alt | <u>9.610.720</u> | <u>7.381.585</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 51.000 | 6.593.135 | 61.000 | 6.705.135 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.168.728 | 67.500 | 1.236.228 |
| | 51.000 | 7.761.863 | 67.500 | 7.880.363 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 43.372 | 16.460 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>52.291</u> | <u>67.086</u> |
| | <u>95.663</u> | <u>83.546</u> |

3. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024 | <u>7.433.250</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.034.511</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
